
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

                                                                              
VÁŠ DOPIS ZN.: DLE ROZDĚLOVNÍKU
ZE DNE: 29. 3. 2019
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK-18889/DS/2019-3 (Ku)  

VYŘIZUJE: Ing. Šárka Kubcová
ODBOR | ODDĚLENÍ: odbor dopravy a silničního hospodářství
                                     oddělení silničního hospodářství 
LINKA | MOBIL: 647 
E-MAIL: skubcova@kr-kralovehradecky.cz

DATUM: 25. 3. 2020

Počet listů: 17
Počet příloh:   0 / listů: 0
Počet svazků: 0
Sp. znak, sk. režim: 280.13.1, A/10 

       VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha, Správa Hradec Králové, Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové, zastoupený: 
společností PRODIN a.s., IČO 25292161, Jiráskova 169, 530 02 Pardubice - Zelené 
Předměstí, (dále jen "stavebník"), podal dne 29. 3. 2019 (žádost byla postupně doplněna 
dne 20. 6. 2019, 14. 10. 2019, 30. 10. 2019, naposledy dne 8. 1. 2020) u zdejšího 
speciálního stavebního úřadu žádost o vydání stavebního povolení na stavbu:

„I/11 Doudleby nad Orlicí – obchvat“

obsahující stavební objekty:
SO 101 - Silnice I/11 
SO 201 - Most přes místní komunikaci 
SO 202 - Rámový most v km 1,780 
SO 203 - Rámový most v km 2,132 
SO 701 - Protihlukové stěny 

(dále jen "stavba").



2

Místo stavby a pozemky dotčené záměrem:
Silnice: I/11 – obchvat, mosty, protihluková stěna
Obec: Kostelec nad Orlicí, Doudleby nad Orlicí

SO 101 - Silnice I/11
Katastrální území: Kostelec nad Orlicí, Doudleby nad Orlicí

druhKN
pozemku

vlastník

vlastnické právo Česká republika

111/38
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

111/58
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

111/39
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

111/59
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

111/40
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

111/57
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

111/41
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

111/56
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

111/42
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

111/55
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

111/43
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

111/54
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR

111/44
ostatní plocha - 

silnice

vlastnické právo Česká republika
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

111/53
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR



3

111/45
ostatní plocha - 

silnice

vlastnické právo Česká republika
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

111/52
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR

111/46
ostatní plocha - 

silnice

vlastnické právo Česká republika
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

111/51
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

111/47
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

111/50
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

111/48
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR

vlastnické právo Česká republika

1593/1
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR

3474
ostatní plocha - 

silnice

vlastnické právo 
Hlaváček Ivo MgA.

vlastnické právo Česká republika

3473
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

3471
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

3470
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

3469
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo

3467
ostatní plocha - 

silnice Hlaváček Ivo MgA. a Hlaváčková Vlasta

3465
ostatní plocha - 

silnice

vlastnické právo 
Hlaváček Ivo MgA.

vlastnické právo Česká republika

3462
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR

3460
ostatní plocha - 

silnice

vlastnické právo Česká republika
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR



4

vlastnické právo Česká republika

3457
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR

3450
  ostatní plocha - 

silnice

vlastnické právo 
Hlaváček Ivo MgA.

vlastnické právo Česká republika

3448
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR

3438
  ostatní plocha - 

silnice
vlastnické právo
Hlaváček Ivo MgA. a Hlaváčková Vlasta
vlastnické právo Česká republika
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR3428

ostatní plocha - 
silnice

vlastnické právo Česká republika

3431
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

3421
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

3424
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

3414
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR

vlastnické právo Česká republika
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR3417

ostatní plocha - 
silnice

vlastnické právo Česká republika

1593/53
ostatní plocha – 

ostatní komunikace
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

1593/52 trvalý travní porost
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

1593/54 lesní pozemek
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

1488/9 lesní pozemek
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

1593/55 lesní pozemek
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

1593/59
ostatní plocha – 

ostatní komunikace
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

1593/56
ostatní plocha – 

ostatní komunikace
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

1593/58 ovocný sad příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 



5

silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

1593/62
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

1593/60
ostatní plocha – 

manipulační plocha
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

3476
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR

3258 ostatní plocha – jiná 
plocha

vlastnické právo Česká republika 
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR

SO 201 - Most přes místní komunikaci 
Katastrální území: Doudleby nad Orlicí

druhKN
pozemku

vlastník

vlastnické právo Česká republika

1593/54 lesní pozemek
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

1488/9 lesní pozemek
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

1593/55 lesní pozemek
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

1593/56
ostatní plocha – 

ostatní komunikace
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR

SO 202 - Rámový most v km 1,780 
Katastrální území: Doudleby nad Orlicí

druhKN
pozemku

vlastník

vlastnické právo Česká republika

3414
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR

SO 203 - Rámový most v km 2,132 
Katastrální území: Doudleby nad Orlicí

druhKN
pozemku

vlastník

vlastnické právo Česká republika

1593/53
ostatní plocha – 

ostatní komunikace
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo Česká republika

1593/52 trvalý travní porost příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 



6

silnic a dálnic ČR

SO 701 - Protihlukové stěny 
Katastrální území: Doudleby nad Orlicí

druhKN
pozemku

vlastník

vlastnické právo Česká republika

3457
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR

3450
ostatní plocha - 

silnice
vlastnické právo 
Hlaváček Ivo MgA.
vlastnické právo Česká republika

3448
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR
vlastnické právo
Hlaváček Ivo MgA. a Hlaváčková Vlasta3438

ostatní plocha - 
silnice

vlastnické právo Česká republika

3431
ostatní plocha - 

silnice
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Druh a účel stavby: 
 stavba dopravní infrastruktury - most, obchvat silnice I/11,
 protihluková stěna,
 účelem mostu přes místní komunikaci je převedení nově budované silnice I/11 – 

Doudleby n./Orl. - obchvat přes přeložku místní komunikace (SO 104),
 účelem mostu v km 1,780  je převedení nově budované silnice I/11 – Doudleby n./Orl. 

- obchvat přes bezejmennou občasnou vodoteč a terénní depresi, 
 účelem mostu v km 2,132 je převedení nově budované silnice I/11 – Doudleby n./Orl. 

- obchvat přes bezejmennou občasnou vodoteč.

Silnice I/11 mezi Hradcem Králové a Žamberkem je zařazena do sítě silničních komunikací. 
Tvoří spojnici mezi střední a východní částí Čech se severní Moravou. 

SO 101 - Silnice I/11 
Předmětem stavby je novostavba obchvatu sil. I/11 kolem Doudleb nad Orlicí v délce  2,780 
km. 
Obchvat sil. I/11 Doudleby n/Orl. začíná v km 81,019 pasportizace. Vychází z přímého úseku 
silnice mezi Kostelcem nad Orlicí. Obchvat je v celém svém úseku situován mimo stávající 
zástavbu. Je veden nad jejím severním okrajem. Přeložka končí v km 84,061 pasportizace, 
na kruhovém objezdu, který je součástí I/14 Vamberk, jižní přeložka, 3. stavba. Celková 
délka přeložky je 2,780 km. 
Šířkové uspořádání je dle návrhové kategorie S 11,5/90. Šířka jízdních pruhů je 2 x 3,50 m, 
vodicí proužky 2 x 0,25 m, zpevněné krajnice 2 x 1,50 m a nezpevněné krajnice 2 x 0,50 m. 
Po pravé straně silnice jsou ve staničení  1,080 - 1,290 a 2,152–2,378 km navrženy dvě 
protihlukové stěny o výšce 2,5 m. 
V km 1,780 a 2,132 jsou navrženy dva rámové mosty, v km 2,187 46 most přes místní 
komunikaci.



7

Přístup na okolní hospodářské pozemky je zajištěn pomocí zpevněných živičných 
hospodářských sjezdů (není předmětem povolení). Opuštěné části stávající silnice I/11 
budou zrekultivovány (není předmětem povolení).
Obchvat sil. I/11 bude odvodněn pomocí silničních otevřených příkopů, kterými bude 
povrchová voda svedena propustky a 2 ks rámovými mosty do stávajících vodotečí a odtud 
do řeky Orlice. Dno příkopů je zpevněno betonovými příkopovými tvárnicemi šířky 0,60 m do 
beton. lože. 

SO 201 - Most přes místní komunikaci 
Most převádí nově budovanou silnici I/11 – Doudleby n./Orl. - obchvat přes přeložku místní 
komunikace (SO 104).
Nosná konstrukce je tvořena monolitickým ŽB rámem, stojky rámu jsou vetknuty základu. 
Délka přemostění je 9,18 m. Křídla K1 až K4 jsou rovnoběžná oddilatovaná založená plošně 
(úhlová zeď). Na mostě nejsou použita ani ložiska ani mostní závěry, most je opatřen 
vlečnými přechodovými deskami. Římsy monolitické betonové. Založení mostu je plošné na 
základových pasech.
Na levé římse je osazeno ocelové zábradelní svodidlo. Na pravé římse je ocelové mostní 
svodidlo, zábradelní madlo je součástí protihlukové stěny, která je osazena v líci pravé římsy. 
Konstrukce svodidla musí splňovat požadavky na úroveň zadržení H2 a splňovat TP 114. 
Svodidlové sloupky musí být odnímatelné, kotvené do římsy prostřednictvím patní desky. Za 
konci křídel se napojují svodidla na mostě na silniční ocelové svodidlo.
Odvodňovače na mostě nebudou, voda je odvedena střechovitým příčným spádem vozovky 
a podélným spádem mimo most.
Na levé straně bude voda z vozovky před i za mostem svedena přes zádlažbu do skluzů, 
které budou ukončeny v patě svahu vývařištěm s napojením na silniční příkopy. Na pravé 
straně je před i za mostem v krajnici vozovky osazen monolitický betonový žlab, voda ze 
žlabu je odvedena do uličních vpustí.

SO 202 - Rámový most v km 1,780 
Most převádí nově budovanou silnici I/11 – Doudleby n./Orl. - obchvat přes bezejmennou 
občasnou vodoteč (vodoteč je zatrubněna) a terénní depresi. 
Most je tvořen přesypanou rámovou konstrukcí o jednom mostním otvoru. Nosná konstrukce 
je tvořená uzavřenými prefabrikovanými rámy. Založení je plošné. Na nosnou konstrukci 
navazují oddilatovaná monolitická křídla, která jsou založena také plošně. Na římse a 
křídlech je navrženo kompozitní zábradlí výšky 1,10 m. Za římsou na NK a podél křídla je 
navržen žlab z kamenné dlažby do betonového lože. Vyústění je provedeno do zpevnění 
příkopu. Koryto pod mostem bude zpevněno lomovým kamenem do betonu. Tato úprava 
bude na vtoku i výtoku protažena cca 2,0 m před líc římsy mostu.

SO 203 - Rámový most v km 2,132 
Most převádí nově budovanou silnici I/11 – Doudleby n./Orl. - obchvat přes bezejmennou 
občasnou vodoteč.
Most je tvořen přesypanou rámovou konstrukcí o jednom mostním otvoru. Nosná konstrukce 
je tvořená uzavřenými prefabrikovanými rámy. Založení je plošné. Na nosnou konstrukci 
navazují oddilatovaná monolitická křídla, která jsou založena také plošně. Na římse a 
křídlech je navrženo kompozitní zábradlí výšky 1,10 m. Zábradlí bude kotveno přes patní 
desku prostřednictvím dodatečně vlepených kotev. Za římsou na NK a podél křídla je 
navržen žlab z kamenné dlažby do betonového lože. Vyústění je provedeno do zpevnění 
příkopu. Koryto pod mostem bude zpevněno lomovým kamenem do betonu.

SO 701 - Protihlukové stěny 
SO 701.1 – Protihluková stěna bude zřízena v km 1,078 – 1,290 v délce 212,00 m. Stěna 
bude umístěna za hranou příkopu. Bude 2,50 m vysoká, z čehož 2,00 m budou absorbční 



8

dřevěné panely a 0,50 m železobetonový soklový panel. Panely budou vetknuty do sloupků z 
ocelových profilů HEA 160 v osové vzdálenosti 4,00 m. 
SO 701.2 – Protihluková stěna bude zřízena v km 2,152 – 2,378 v délce 226,00 m. Stěna 
bude umístěna nad hranou násypu silničního tělesa. Bude vysoká 2,50 m, z čehož 2,00 m 
budou absorbční dřevěné panely a 0,50 m železobetonový soklový panel. Panely budou 
vetknuty do sloupků z ocelových profilů HEA 160 v osové vzdálenosti 4,00 m. 
V místě kde protihluková stěna přechází přes mostní objekt v délce 30,00 m, budou na místo 
dřevěných panelů použity průhledné desky. Sloupky protihlukové stěny v osové vzdálenosti 
2,00 m budou pomocí šroubů ukotveny do mostní římsy.

Stavby zařízení staveniště, úpravy připojení na pozemní komunikace a nemovitosti, výměny 
obrub a chodníkových povrchů nejsou předmětem tohoto stavebního řízení, neboť tyto 
stavby nejsou součástí předmětné stavby a nepodléhají tedy povolení zdejšího speciálního 
stavebního úřadu.

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství jako 
speciální stavební úřad příslušný podle ustanovení § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 15 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) 

oznamuje

v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona ve smyslu ustanovení § 2 odst. 5 
zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a 
infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění zahájení stavebního řízení ve věci 
výše uvedené stavby dotčeným orgánům a všem známým účastníkům řízení. Jelikož jsou 
stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení navrhované stavby, upouští ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona od 
ústního jednání a ohledání na místě.

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (tzn. řízení s více než 30 
účastníky), jsou písemnosti účastníkům řízení doručovány ve smyslu § 25 odst. 2-3 
správního řádu v souladu s ustanovením § 144 odst. 2 a 6 správního řádu veřejnou 
vyhláškou. To se netýká účastníků řízení uvedených v § 27 odst. 1 správního řádu, těmto se 
doručuje jednotlivě.

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy nejpozději do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení k odboru dopravy 
a silničního hospodářství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, jinak k nim nebude 
přihlédnuto. 

Po uplynutí výše uvedené lhůty se účastníci řízení mohou v souladu s ustanovením § 36 
odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů vyjádřit k 
podkladům rozhodnutí. Po uplynutí 5 dnů od výše uvedené lhůty správní orgán ve věci 
rozhodne. Stavební úřad upozorňuje účastníky řízení, že tato lhůta slouží pouze k seznámení 
s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí a nejedná se o další lhůtu pro uplatnění 
námitek. Případné námitky uplatněné v rámci této lhůty by byly námitkami opožděnými, k 
nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu koncentrace řízení zakotvené v ustanovení § 112 
odst. 1 stavebního zákona. 
Podle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona účastník řízení může uplatnit námitky 
proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům 
dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené 



9

smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k 
pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního 
předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které 
překračují rozsah uvedený ve větě první a druhé, se nepřihlíží.
 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební 
uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se dle § 114 odst. 2 stavebního zákona 
nepřihlíží.

Do podkladů lze nahlédnout na odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje, v úřední dny pondělí a středa, 8 –17 hod., v další dny po 
telefonické domluvě.
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání 
písemnou plnou moc.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:
 podle § 109 písm. a-b) stavebního zákona (stavebník, vlastník stavby):
Česká republika - Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 

Praha, Správa Hradec Králové, Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové
- zastoupený: společností PRODIN a.s., IČO 25292161, Jiráskova 169, 530 02 

Pardubice - Zelené Předměstí

 podle § 109 písm. c) stavebního zákona (vlastník pozemku, na kterém má být stavba 
prováděna, není-li stavebníkem):

vlastnické právo Česká republika příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 (vlastnické právo p. p. č. 
111/38, 111/58, 111/39, 111/59, 111/40, 111/57, 111/41, 111/56, 111/42, 111/55, 111/43, 
111/54, 111/44, 111/53, 111/45, 111/52, 111/46, 111/51, 111/47, 111/50, 111/48 v k. ú. 
Kostelec nad Orlicí – SO 101, 

     p. p. č. 1593/1, 3473, 3471, 3470, 3469, 3462, 3460, 3457, 3448, 3428, 3431, 3421, 
3424, 3414, 3417, 1593/53, 1593/52, 1593/54, 1488/9, 1593/55, 1593/59, 1593/56, 
1593/58, 1593/62, 1593/60, 3476, 3258 v k. ú. Doudleby nad Orlicí – SO 101,

     p. p. č. 1593/54, 1488/9, 1593/55, 1593/56 v k. ú. Doudleby nad Orlicí – SO 201,
     p. p. č. 3414 v k. ú. Doudleby nad Orlicí – SO 202,
     p. p. č. 1593/53, 1593/52 v k. ú. Doudleby nad Orlicí – SO 203,
     p. p. č.  3457, 3448, 3431 v k. ú. Doudleby nad Orlicí – SO 701

vlastnické právo Hlaváček Ivo MgA., nar. 18. 7. 1969, Na Bělisku 32, 517 42 Doudleby nad 
Orlicí (vlastnické právo p. p. č. 3474, 3465, 3450 v k. ú. Doudleby nad Orlicí – SO 101, p. 
p. č. 3450 v k. ú. Doudleby nad Orlicí – SO 701)

vlastnické právo Hlaváček Ivo MgA., nar. 18. 7. 1969 a Hlaváčková Vlasta, nar. 24. 5. 1973, 
Na Bělisku 32, 517 42 Doudleby nad Orlicí (vlastnické právo p. p. č. 3467, 3438 v k. ú. 
Doudleby nad Orlicí – SO 101, p. p. č. 3438 v k. ú. Doudleby nad Orlicí – SO 701)

 podle § 109 písm. d) stavebního zákona (vlastník stavby na pozemku, na kterém má být 
stavba prováděna a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající 
věcnému břemenu):



10

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, Olšanská 2681, Žižkov, 130 00           
Praha 3 (vlastník  telekomunikační infrastruktury)

GasNet, s.r.o., IČO 27295567, jako provozovatel distribuční soustavy a technické 
infrastruktury, zastoupený GridServices, s. r. o., IČO 27935311, Plynárenská 499/1, 
Zábrdovice, 602 00 Brno (provozovatel distribuční soustavy a technické infrastruktury)

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín (vlastník energetického      
zařízení)

Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové    
(správce povodí)

věcné břemeno:
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, Olšanská 2681, Žižkov, 130 00           

Praha 3 (vlastník  telekomunikační infrastruktury)
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín (vlastník energetického      

zařízení)
ASSA ABLOY Czech & Slovakia s.r.o., IČO 04599021, Strojnická 633, 516 01 Rychnov nad 

Kněžnou (kabelové vedení)
Městys Doudleby nad Orlicí, IČO 00274909, Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí (právo 
uložení vodovodního potrubí veřejného vodovodu)

GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem (právo zřídit a 
provozovat plynárenské zařízení)

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu:
 podle § 109 písm. e) stavebního zákona (vlastník sousedního pozemku nebo stavby na 

něm):
dle § 112 odst. 1 stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků tito 
účastníci identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 
p. p. č. 2350/1, 111/1, 2350/7, 2350/9, 2350/11, 2350/14, 2350/13, 2350/15, 2350/16, 
2395/3, 2395/17, 2395/4, 2395/6, 2395/7, 2395/8, 2395/9, 2395/16, 2395/26, 2395/1 v k. ú. 
Kostelec nad Orlicí

p. p. č. 3273, 3324, 3323, 3472, 1460/16, 3368, 3369, 3272, 3271, 3270, 3269, 3268, 3468, 
3367, 3366, 3464, 3466, 3210, 3463, 3208, 3206, 3264, 3263, 3207, 3205, 3262, 3261, 
3260, 3436, 3437, 3434, 3435, 3147, 3439, 3440, 3441, 3442, 3443, 3444, 3445, 3432, 
3429, 3430, 3433, 3427, 3426, 3425, 3422, 3423, 3420, 3416, 3418, 3419, 3415, 3008 3059, 
3010, 3065, 723/1, 1592/11, 739/2, 3456, 1488/6, 1488/8, 3058, 738/4, 1487/2, 1487/1, 
738/6, 743/10, 738/2, 3529, 3259, 3257 v k. ú. Doudleby nad Orlicí
a další, jejichž vlastnická práva mohou být prováděním stavby přímo dotčena.

Ke stavbě byla vydána tato stanoviska, souhlasy, vyjádření a rozhodnutí účastníků 
řízení a dotčených orgánů:

 Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha, vydala 
vyjádření k projektové dokumentaci ve stupni DSP „Silnice I/11 Doudleby n/Orl. - 
obchvat“ dne 1. 4. 2019 (vyjádření)

 Městský úřad Kostelec nad Orlicí – odbor územního plánu – stavební úřad, Palackého 
náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, prodloužil platnost územního rozhodnutí č. j. 
11203/ÚPSÚ/05/06/Ša do 3. 2. 2016 (rozhodnutí)

 Městský úřad Kostelec nad Orlicí – odbor územního plánu – stavební úřad, Palackého 
náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, rozhodnutí č. 192/2006 o umístění stavby 
silnice I/11 Doudleby nad Orlicí obchvat, č. j. 11203/ÚPSÚ/05/06/Ša ze dne 3. 2. 



11

2006, rozhodnutí nabylo právní moci dne 24. 2. 2006 (územní rozhodnutí)
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, stanovisko k záměru č. j. 
22685/ZP/2015-NA ze dne 25. 8. 2015 (stanovisko orgánu ochrany přírody)

 Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor stavebního řádu a územního plánování, 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, č. j. KUKHK-26290/UP/2018/SH 
ze dne 8. 11. 2018 (sdělení)

 Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, č. j. KUKHK-25959/ZP/2017 ze 
dne 19. 9. 2017 (rozhodnutí – záměr nebude posuzován podle zákona EIA)

 Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha, vydala 
vyjádření k projektové dokumentaci ve stupni DSP „Silnice I/11 Doudleby n/Orl. - 
obchvat“ dne 3. 10. 2018 (vyjádření)

 Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, Palackého 
náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, souhlas podle § 15 odst. 2 stavebního 
zákona, č. j. MUKO-14823/2018-L ze dne 22. 6. 2018 (vyjádření – souhlas 
stavebního úřadu)

 Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, Habrmanova 19, Hradec 
Králové, vydala závazné stanovisko dne 26. 10. 2018 pod sp. zn.: S-KHSHK 
31678/2018/2 č. j. KHSHK 32581/2018/HOK.HK/Ze (závazné stanovisko)

 Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Rychnov nad 
Kněžnou, Na Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, vydal souhlasné 
závazné stanovisko, závazné stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární 
ochrany dne 30. 4. 2018 pod č. j. HSHK-2078-2/2018 (závazné stanovisko)

 Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, Palackého 
náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, č. j. MUKO-14824/2018-kd ze dne 28. 8. 
2018 (závazné stanovisko)

 Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové, stanovisko správce povodí ze dne 10. 7. 2018 č. j. PVZ/18/16887/Hv/O 
(správce povodí)

 Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, Palackého 
náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, č. j. MUKO-8775/2018-L ze dne 30. 4. 2018 
(závazné stanovisko)

 Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, 
oddělení silničního hospodářství, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
č. j. KUKHK-13482/DS/2018/TI ze dne 9. 5. 2018 (vyjádření)

 Krajské ředitelství Policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Rychnov nad 
Kněžnou, Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, č. j. KRPH-34041/ČJ-
2018-050706 ze dne 17. 4. 2018 (stanovisko)

 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, odbor služby dopravní policie, 
Ulrichovo náměstí 810, 502 10 Hradec Králové, vydalo stanovisko dne 20. 4. 2018 
pod č. j. KRPH-33967-1/ČJ-2018-0500DP (stanovisko)

 Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, Palackého 
náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, č. j. MUKO-8560/2018-rp ze dne 23. 5. 2018 
(sdělení)

 AQUA SERVIS, a.s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, zn. 
AQUA/639/6/2018/Lu ze dne 27. 4. 2018 (vyjádření – žádné vodohospodářské 
zařízení)

 GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy a technické infrastruktury, 
zastoupený GridServices, s. r. o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, vydal 
stanovisko dne 25. 4. 2018, zn. 5001698804 (stanovisko – vysokotlaký plynovod)



12

 ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, vydala stanovisko dne 10. 4. 2018 
pod zn. 1097797048 (stanovisko - nachází se energetické zařízení)

 ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, souhlas s umístěním stavby a 
s prováděním činností v ochranném pásmu elektrického zařízení ze dne 10. 4. 2018, 
zn. 1097797632 (souhlas)

 ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, vydala sdělení o existenci 
energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, dne 27. 3. 2019 pod zn. 
0101084457 (sdělení - dojde ke střetu)

 Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha, vydala sdělení o existenci 
komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a.s. dne 27. 3. 2019 pod zn. 
0200888903 (nenachází se komunikační zařízení)

 ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení o existenci 
komunikačního vedení společnosti ze dne 27. 3. 2019, zn. 0700029237 (sdělení – 
nenachází se komunikační zařízení)

 Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha, 
stanovení podmínek ochrany sítě elektronických komunikací ze dne 11. 4. 2018 pod 
č. j. POS Li-180/18 (vyjádření)

 Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha, vydala 
vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany 
sítě elektronických komunikací dne 5. 11. 2018 pod č. j. 771669/18 (informace o 
poloze sítě – dojde ke střetu)

 Ministerstvo obrany ČR, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních 
zájmů, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, vydalo závazné stanovisko dne 26. 6. 2018 pod 
sp. zn. 3304/70053/2018-1150-OÚZ-PCE (souhlasné závazné stanovisko)

 Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, Velké 
náměstí 33, 500 01 Hradec Králové, vydala odborné souhlasné stanovisko dne 9. 4. 
2018 pod č. j. MO 103310/2018-5512HK

 T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1,149 00 Praha 4, vyjádření ze dne 4. 
4. 2018, zn. E13040/18 (vyjádření - nedojde ke kolizi)

 NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 – Nusle, vyjádření ze dne 
4. 4. 2018 č. j. 3028/18/OVP/N (vyjádření – nezasahuje do bezpečnostního pásma 
VTL plynovodu a ochranného pásma telekomunikačního vedení NET4GAS, s.r.o.)

 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, odbor informačních a 
komunikačních technologií, Ulrichovo náměstí 810, 502 10 Hradec Králové, vydalo 
vyjádření dne 11. 4. 2018 pod č. j. KRPH-32357-12/ČJ-2018-0500IT (vyjádření – 
žádné podzemní či jiná sdělovací vedení)

 České radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov, 
vyjádření k existenci podzemních sítí ze dne 9. 4. 2018, zn. UPTS/OS/191669/2018 
(vyjádření - nedojde ke styku s podzemním telekomunikačním vedením)

 Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, rozhodnutí ze dne 16. 1. 2019, č. j. 
KUKHK-38108/ZP/2018-4 (povolení výjimky ze zákazů u zvláště chráněných druhů 
živočichů), doloženo dne 20. 6. 2019

 Městský úřad Kostelec nad Orlicí – odbor územního plánu – stavební úřad, Palackého 
náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, prodloužil platnost územního rozhodnutí č. j. 
11203/ÚPSÚ/05/06/Ša do 3. 2. 2016 (rozhodnutí ze dne 23. 11. 2010 č. j. ÚPSÚ 
6376/2010-22134/2010-vac, nabylo právní moci dne 13. 12. 2010), doloženo dne 20. 
6. 2019

 Městský úřad Kostelec nad Orlicí – odbor územního plánu – stavební úřad, Palackého 
náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, rozhodnutí č. 192/2006 o umístění stavby 



13

silnice I/11 Doudleby nad Orlicí obchvat, č. j. 11203/ÚPSÚ/05/06/Ša ze dne 3. 2. 
2006, (územní rozhodnutí nabylo právní moci dne 24. 2. 2006), doloženo dne 20. 6. 
2019

 Oznámení o zahájení stavby I/11 Doudleby n/O – obchvat, sdělení ze dne 29. 5. 2015 
(územní rozhodnutí nepozbývá platnosti, jelikož je stavba zahájena), doloženo dne 
20. 6. 2019

 Smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní 
souvisejících, číslo smlouvy GasNet: 4000218210 (přední strana), doloženo dne 20. 
6. 2019

 Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha, vydala 
vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany 
sítě elektronických komunikací dne 4. 4. 2018 pod č. j. 579267/18 (vyjádření – 
nachází se síť elektronických komunikací nebo její ochranné pásmo), doloženo dne 
30. 10. 2019

 ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, souhlas s umístěním stavby a 
s prováděním činností v ochranném pásmu elektrického zařízení ze dne 22. 10. 2018, 
zn. 1106055790 (souhlas), doloženo dne 30. 10. 2019

 Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, č. j. 28573/ZP/2004-Mo ze dne 27. 
4. 2005 (souhlas s trvalým odnětím zemědělské půdy ze zemědělského půdního 
fondu pro výstavbu silnice I/11 Doudleby nad Orlicí - obchvat), doloženo dne 30. 10. 
2019

 Městský úřad Kostelec nad Orlicí, odbor životního prostředí, Palackého náměstí 38, 
517 41 Kostelec nad Orlicí, č. j. ŽP 824/2012-1799/12-Ce ze dne 5. 4. 2012 
(rozhodnutí – souhlas se stavbou obchvatu silnice I/11 Doudleby nad Orlicí 
umístěnou v severní části katastrálních území Kostelec nad Orlicí a Doudleby nad 
Orlicí), doloženo dne 30. 10. 2019

 Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, Palackého 
náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, č. j. MUKO-39746/2019-Ic ze dne 19. 12. 
2019 (rozhodnutí – povolení ke kácení dřevin), doloženo dne 8. 1. 2020

Stavebník dále doložil:
 4 x paré projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost STRADA HK spol. s 

r.o., IČO 27535461, Ječná 510/30, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, ověřil 
Ing. Richard Škrába, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby a dopravní stavby, 
ČKAIT - 0600601, STRADA v.o.s., IČO  49285106, Ječná 510, 500 03 Hradec 
Králové, ověřil Ing. Luboš Škrába, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, mosty a 
inženýrské konstrukce, ČKAIT- 0600046;

 dokladovou složku
 plná moc - Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 

Praha, Správa Hradec Králové, Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové, 
zastoupené: společností PRODIN a.s., IČO 25292161, Jiráskova 169, 530 02 
Pardubice - Zelené Předměstí

Žádost byla postupně doplněna dne 20. 6. 2019, 14. 10. 2019, 30. 10. 2019, naposledy dne 
8. 1. 2020.

Dle ustanovení § 17 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, je stavba silnice I. třídy, její součásti, příslušenství a stavby související 
veřejně prospěšná, pro kterou lze ve smyslu ustanovení § 17 odst. 2 téhož zákona podle 
zvláštního právního předpisu (zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického 
práva k pozemku nebo stavbě, ve znění pozdějších předpisů) odejmout nebo omezit 
vlastnické právo k pozemku nebo ke stavbě nebo právo odpovídající věcnému břemenu k 



14

pozemku nebo ke stavbě potřebným k uskutečnění výstavby, opravy, úpravy, modernizace 
nebo rekonstrukce dálnice, silnice, místní komunikace I. třídy, jejich součástí, příslušenství 
nebo staveb souvisejících. Pro tuto stavbu tedy není třeba souhlas vlastníka dle ustanovení § 
110 odst. 2 písm. a) stavebního zákona k provedení stavebního záměru podle ustanovení § 
184a stavebního zákona (§ 184a odst. 3 stavebního zákona – Souhlas se nedokládá, je – li 
pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo 
opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem).

Poučení: 
Na toto řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým 
počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení se doručuje postupem podle stavebního 
zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má 
být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují 
veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim 
doručováno jednotlivě (ustanovení § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, 
v platném znění).

Z p. Ing. Šárka Kubcová
referent oddělení silničního hospodářství

Toto oznámení  musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a po této lhůtě vráceno 
zpět odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje. 
Poslední den této lhůty je dnem doručení.

Vyvěšeno dne:     …………………….. Sejmuto dne:              ……………………..

……………………………………………….
Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí na úřední desce.



15

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup:

Vyvěšeno dne:     …………………….. Sejmuto dne:        ……………………..

 

……………………………………………….
Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení způsobem 
umožňujícím dálkový přístup.

Městský úřad Kostelec nad Orlicí a Městys Doudleby nad Orlicí  tímto ve smyslu ustanovení 
§ 25 odst. 3 správního řádu žádáme o vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce a 
elektronické desce úřadu po dobu 15 dnů. Po sejmutí žádáme o vrácení oznámení, opatřené 
potvrzením o vyvěšení a sejmutí na odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje. Toto oznámení bude vyvěšeno i na úřední desce a elektronické 
desce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje.

Rozdělovník: (doručí se)  

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu – do vlastních rukou (dodejky):

 podle § 109 písm. a-b) stavebního zákona (stavebník, vlastník stavby):
Česká republika - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha, Správa 

Hradec Králové, Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové
- zastoupený: společností PRODIN a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice - Zelené 

Předměstí

 podle § 109 písm. c) stavebního zákona (vlastník pozemku, na kterém má být stavba 
prováděna, není-li stavebníkem):

 vlastnické právo Česká republika příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 (vlastnické právo p. p. č. 
111/38, 111/58, 111/39, 111/59, 111/40, 111/57, 111/41, 111/56, 111/42, 111/55, 
111/43, 111/54, 111/44, 111/53, 111/45, 111/52, 111/46, 111/51, 111/47, 111/50, 
111/48 v k. ú. Kostelec nad Orlicí – SO 101, 
p. p. č. 1593/1, 3473, 3471, 3470, 3469, 3462, 3460, 3457, 3448, 3428, 3431, 3421, 
3424, 3414, 3417, 1593/53, 1593/52, 1593/54, 1488/9, 1593/55, 1593/59, 1593/56, 
1593/58, 1593/62, 1593/60, 3476, 3258 v k. ú. Doudleby nad Orlicí – SO 101,
p. p. č. 1593/54, 1488/9, 1593/55, 1593/56 v k. ú. Doudleby nad Orlicí – SO 201,
p. p. č. 3414 v k. ú. Doudleby nad Orlicí – SO 202,

            p. p. č. 1593/53, 1593/52 v k. ú. Doudleby nad Orlicí – SO 203,
p. p. č.  3457, 3448, 3431 v k. ú. Doudleby nad Orlicí – SO 701
vlastnické právo Hlaváček Ivo MgA., Na Bělisku 32, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
(vlastnické právo p. p. č. 3474, 3465, 3450 v k. ú. Doudleby nad Orlicí – SO 101, p. p. 
č. 3450 v k. ú. Doudleby nad Orlicí – SO 701)
vlastnické právo Hlaváček Ivo MgA. a Hlaváčková Vlasta, Na Bělisku 32, 51742 
Doudleby   nad Orlicí (vlastnické právo p. p. č. 3467, 3438 v k. ú. Doudleby nad Orlicí 
– SO 101, p. p. č. 3438 v k. ú. Doudleby nad Orlicí – SO 701)

 podle § 109 písm. d) stavebního zákona (vlastník stavby na pozemku, na kterém má být 
stavba prováděna a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající 



16

věcnému břemenu):

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, Žižkov, 130 00  Praha 3 (vlastník  
telekomunikační infrastruktury)

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy a technické infrastruktury, zastoupený 
GridServices, s. r. o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno (provozovatel 
distribuční soustavy a technické infrastruktury)

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín (vlastník energetického zařízení)
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové (správce povodí)

věcné břemeno:
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, Žižkov, 130 00   Praha 3 (vlastník  

telekomunikační infrastruktury)
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín (vlastník energetického  zařízení)
ASSA ABLOY Czech & Slovakia s.r.o., Strojnická 633, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

(kabelové vedení)
Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí (právo uložení 
vodovodního potrubí veřejného vodovodu)

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem (právo zřídit a provozovat 
plynárenské zařízení)

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu – veřejnou vyhláškou:
 podle § 109 písm. e) stavebního zákona (vlastník sousedního pozemku nebo stavby na 

něm):
dle § 112 odst. 1 stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků tito 
účastníci identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 
p. p. č. 2350/1, 111/1, 2350/7, 2350/9, 2350/11, 2350/14, 2350/13, 2350/15, 2350/16, 
2395/3, 2395/17, 2395/4, 2395/6, 2395/7, 2395/8, 2395/9, 2395/16, 2395/26, 2395/1 v k. ú. 
Kostelec nad Orlicí

p. p. č. 3273, 3324, 3323, 3472, 1460/16, 3368, 3369, 3272, 3271, 3270, 3269, 3268, 3468, 
3367, 3366, 3464, 3466, 3210, 3463, 3208, 3206, 3264, 3263, 3207, 3205, 3262, 3261, 
3260, 3436, 3437, 3434, 3435, 3147, 3439, 3440, 3441, 3442, 3443, 3444, 3445, 3432, 
3429, 3430, 3433, 3427, 3426, 3425, 3422, 3423, 3420, 3416, 3418, 3419, 3415, 3008 3059, 
3010, 3065, 723/1, 1592/11, 739/2, 3456, 1488/6, 1488/8, 3058, 738/4, 1487/2, 1487/1, 
738/6, 743/10, 738/2, 3529, 3259, 3257 v k. ú. Doudleby nad Orlicí
a další, jejichž vlastnická práva mohou být prováděním stavby přímo dotčena.

Dotčené orgány – do vlastních rukou (dodejky):

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, Teplého 1899, 530 02 Pardubice 
Agentura logistiky-Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, Velké náměstí 33, 

500 01 Hradec Králové
Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, Palackého náměstí 38, 

517 41 Kostelec nad Orlicí
Městský úřad Kostelec nad Orlicí, odbor životního prostředí, Palackého náměstí 38, 517 41 

Kostelec nad Orlicí
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Pivovarské 

náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, Habrmanova 19, 501 01 Hradec 

Králové
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Rychnov nad Kněžnou, Na 



17

Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Krajské ředitelství Policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Rychnov nad Kněžnou, 

Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, odbor služby dopravní policie, Ulrichovo 

náměstí 810, 502 10 Hradec Králové

K vyvěšení na úřední desce:
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí


		2020-03-25T12:58:42+0000
	Kubcová Šárka Ing.
	Konverze dokumentu




